LINDAB INTERNATIONAL AB

LINDAB INTERNATIONAL AB

ISIN: SE0001852419

WKN:

Ubersicht

07.08.2024 19:32:02

Kurs

21,74 EUR

Differenz (2] 3,43% (0,72)
Stammdaten
ISIN SE0001852419
Symbol LIAB
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Bauindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.723 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

21,70 EUR (120)
22,28 EUR (120)
21,08 EUR
21,78 EUR
21,08 EUR
21,02 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum

29.07.2024 =
24.07.2024 b
24.07.2024
15.07.2024 ]
12.07.2024 g

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=SE0001852419&ID_NOTATION=451233519
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ccb8753d49a8dca6534ff26e19988a93b11598b1357760e05792f0b844dce874&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=c601ed69ab541c287&time=1723146186&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e3db772a59948a47e69396f80a3753d7098c921b2cd03c1329c82df696591249&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=0d691e1c4636f1cd4&time=1723146186&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1f4b00799686cebd0cebad2857ff874c5179c82bea985772fbee2582f6fc13f7&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=46b00582ac41111b9&time=1723146186&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0d8e266de14c498bd00fb56940c67278ef7d97b68c3a5787ce09123e34bfd6c3&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=13b9f4553745951f9&time=1723146186&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2f855bff7c5c8007356da15020e56c4219a32ce19c179fd129322ae9c20633bb&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=13b45cbb141f05226&time=1723146186&tool=RSC

LINDAB INTERNATIONAL AB

Details

07.08.2024 19:32:02

Kurs

21,74 EUR

Differenz (] 3,43% (0,72)
Stammdaten
ISIN SE0001852419
Symbol LIAB
Borse Duisseldorf
Wahrung EUR
Branche Bauindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.723 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M 1J
Perf (%) - -
Perf (abs.) - -
Beta 0,92 1,09
Volatilitat - -

ERSTE

Group

21,70 EUR (120)
22,28 EUR (120)

21,08 EUR
21,78 EUR
21,08 EUR
21,02 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur LINDAB INTERNATIONAL AB

21,61 EUR (0
20,92 EUR (0
19,83 EUR (0

Borse [F

Nasdaq Stockholm
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

Datum

07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024

07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024

Zeit

18:00
08:18
17:25

16:59
19:32
08:08

Kurs

251,40 SEK
21,54 EUR
252,00 SEK

21,98 EUR
21,74 EUR
21,16 EUR

Gehandeltes
Volumen

20,29
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Trades

680
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=451233519
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16254325
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=328707749
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37940324
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37940324
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223385466
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16247036

LINDAB INTERNATIONAL AB

Firmenprofil

©Lindab

Kontaktdetails
LINDAB INTERNATIONAL

Jarnvagsgatan Grevie 41 269 82 Bastad
Telefon+46 431 850 00

Fax: +46 431 850 10

E-mail: lindab@lindab.com
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ERSTE

Group


mailto:lindab@lindab.com
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